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25.12.2021 tarihli koşulara ait ek rapor:

25.12.2021 tarihinde yapılan 9. koşuda, 7 numaralı HAYDE ATİKKIZ isimli atın binicisi Mehmet Nuri SUNKAR, son düzlükte ata 

fazla sayıda kamçı vurarak ( 6 adet ) yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında 

Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. 

Savunmasını 01.01.2022 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 02.01.2022 tarihinden 

itibaren başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve ilgili 

Yönetmeliğinin 123/6 maddesi gereği ( 02.01.2022 gününden başlamak üzere) 14 ( on dört ) gün süreyle sanat icrasından geçici men 

ve ayrıca 613 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. ( tekerrür )

25.12.2021 tarihinde yapılan 3. koşuda, 6 numaralı PORTRAIT OF LADY isimli atın binicisi Batuhan OKANDE, son düzlükte ata 

fazla sayıda kamçı vurarak ( 6 adet ) yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında 

Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. 

Savunmasını 01.01.2022 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At 

Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve ilgili Yönetmeliğinin 123/6 maddesi gereği ( 04.01.2022 gününden başlamak üzere) 14 ( 

on dört ) gün süreyle sanat icrasından geçici men ve ayrıca 613 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. ( tekerrür )

25.12.2021 tarihinde yapılan 10. koşuda, 2 numaralı OKÇU GÜZELİ isimli atın antrenörü Memduh Atalay ÜRENÇ, yasal süresi  

içerisinde mazeretsiz olarak tartı mahallinde bulunmayarak tartı ile ilgili yükümlülüğünü yerine getirmediğinden yarış usul ve 

esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 120/2 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunması tartı mahallinde bulunamaması nedeniyle 

alınamamıştı. Savunmasını 01.01.2022 tarihinde Kurulumuza göndermiş ancak savunması yeterli görülmemiştir. Bahse konu olay ile 

ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve ilgili  Yönetmeliğinin 120/2 maddesi gereği ( 04.01.2022 

gününden başlamak üzere) 15 

( on beş ) gün süreyle sanat icrasından geçici men ayrıca 1.226 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

1.Koşunun son 300 metresinden sonrası kurulumuz tarafından re'sen incelenmiş olup, sıralamada herhangi bir değişiklik olmamıştır.

Re'sen  inceleme sonucu; 2 numaralı YOLCULAR GÜZELİ isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, koşunun son 300 metresi 

sonrasında usulsüz kulvar değişikleri yaparak yarış usul nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında 

Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup savunması istenmiştir. Konu 

ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vereceğini beyan etmiştir.

7 numaralı KADERŞAH KIZI isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR, son 800 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde 

Kurulumuza vereceğini beyan etmiştir.

10 numaraya kayıtlı UÇANAYAK isimli atın antrenörü Ramazan TAŞDELEN, atını yeterince eğitmediğinden atın starttan çıkmaması 

sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. 

Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 121/4 maddesi gereğince ihtar ve 

835 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 10 numaraya kayıtlı UÇANAYAK  isimli at starttan çıkmaması nedeniyle 15 gün 

süreyle ( yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j 

maddesi gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

8 numaralı KAFKASLI FIRTINASI isimli atın binicisi  Hakan YILDIZ, son 800 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 835 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  1
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4. koşuda, 5 numaralı BELLE FRANCE isimli atın binicisi Ali KAÇMAZ, son 1250 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar  ve 835 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  4

5.koşuda, 8 numaralı SUKAYA isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN, son 400 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  5

6. koşunun son 700 metresinde 10 numaralı YAMATO isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR'in  atının devrilmesi sonucu; önce 

arkasındaki 1 numaralı AKKUŞ KIZI isimli at 10 numaralı YAMATO isimli ata takarak devrilmiştir. Koşuyu 1 numaralı AKKUŞ 

KIZI isimli atın arkasından takip eden 3 numaralı EYLÜLCEMRE isimli atta,  aynı metrede 1 numaralı AKKUŞ KIZI isimli ata 

takılarak devrilmiştir. Binicilerin olay mahallinde ilk muayeneleri doktor tarafından yapılmış, binicilerden Nizamettin DEMİR ve 

Mücahit BAYIR 'da herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiş ancak Emrah SİNCAN yapılan ilk muayenesinde kırık şüphesiyle 

ambulansla hastaneye sevk edilmiştir. Yine Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenelerde 1 numaralı AKKUŞ KIZI ve 3 

numaralı EYLÜLCEMRE isimli atlarda herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiş olup, 10 numaralı YAMATO isimli atın ön sağ 

ayağında kırık tespit edilmesi nedeniyle at ilgililerinin isteği üzerine uyutulmuştur.

Ayrıca, pist Hakemlerimizce kum pistin 700 metresinde yapılan kontrollerde pistle ilgili herhangi bir sorun tespit edilmemiştir.

KOŞU NO:  6

7.koşuda, 1 numaralı AHMET BEYLİ isimli atın binicisi Sadettin BOYRAZ, son düzlükte ata fazla sayıda kamçı vurarak ( 6 adet ) 

yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 

123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde 

Kurulumuza vereceğini beyan etmiştir.

3 numaralı SILVER CLOUD isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, son düzlükte ata fazla sayıda kamçı vurarak ( 6 adet ) yarış usul 

ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 123/6. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde 

Kurulumuza vereceğini beyan etmiştir.

2 numaralı KING BERKAY isimli atın binicisi Menderes AVŞAR, start çıkışından sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 835 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  7

8.Koşu, SATIŞ KOŞUSU ( SATIŞ - 1 ), satışa konulan atlara alıcı çıkmamıştır.

KOŞU NO:  8

9.koşuda, 1 numaralı KÜLÜNÇEGÜZELİ isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, son düzlükte ata fazla sayıda kamçı vurarak ( 6 adet 

) yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 

123/6. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içerisinde 

Kurulumuza vereceğini beyan etmiştir.

KOŞU NO:  9
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10. koşuda, 2 numaraya kayıtlı AKINZADE isimli atın antrenörü Hüseyin KARATAŞ, atını yeterince eğitmediğinden atın koşuya 

başlamaması sebebi ile Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza 

vermiştir. Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a maddesi 

gereğince ihtar cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 2 numaraya kayıtlı AKINZADE isimli at koşuya başlamaması nedeniyle 15 

gün süreyle ( yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j 

maddesi gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır.

11 numaralı RUN FOR MASAL isimli at start çıkışından hemen sonra binicisi Berat KELEŞOĞLU' nu düşürmüştür. Koşu sonrası 

yapılan muayenelerde binicide ve atta herhangi bir sağlık sorunu tespit edilmemiştir
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